２０１７年　月　日
返送先：（公財）イオン環境財団　宛
 E-mail:	ef@aeon.info
 FAX No.	043-212-6815

２０１７年度　第２７回環境活動助成先公募
説明会参加申込書

１．参加をご希望の日程に○のご記入と出席予定人数のご記入をお願いします。
	  日程
	場所
	時間
	参加希望番号を記入
	出席
人数

6月16日
（金）
	仙台会場
TKP仙台東口ビジネスセンター
カンファレンスルーム3A

宮城県仙台市宮城野区榴岡1-6-30
ディーグランツ仙台ビル３階
	いずれかお選びください

1 11：00～12：30

2 15：00～16：30
	申込み期限
6月15日(木)

　　名

6月17日
（土）
	東京会場
エッサム神田ホール
１号館6階601

東京都千代田区神田鍛冶町３-２-２

	いずれかお選びください

3 11：00～12：30

4 15：00～16：30
	申込み期限
6月15日(木)

　　名

[bookmark: _GoBack]２．下記に代表の方のお名前等のご記入をお願いいたします。

お名前

　　団体名

　　お電話                    ＦＡＸ　　　　　　　　Ｅメール

３．大変恐れいりますが、各日程のお申込み期日までにeメール、もしくはFAXにてご返送
いただきますようお願い申し上げます。返送先は、本資料の上段に記載しております。
※会場の収容人数に限りがございますので、満員の場合はお断りをさせていただく
　場合がございますのでご了承ください。